CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

SETTORE AFFARI LEGALI E CONTENZIOSO

DETERMINAZIONE

N._ G005 /gen.del 5 SET 2004 N. 59 del 04.09.2014

l Oggetto: Sinistro occorso in data 20.02.2012 - Sig.ra Nestico Giovanna

L'anno 2014, addl 4 de! mese di Settembre, alle ore 11:00 nel proprio ufficio

IL CAPO SETTORE

Visti lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di Contabilita;

Visto il vigente Regolamento comunale per I'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi e le
relative competenze ed attivita assegnate ai Settori;

Visto il D.L.gs n.267/2000 (T.U.EE.LL.);

Visti i provvedimenti sindacali prott. n.29755/U e n.29756/U del 21.06.2012 con cui si
conferisce, rispettivamente, l'incarico di Coordinatore del Settore Affari Legali e
Contenzioso all’avv. Martina Iannetti, e {incarico di vice-Coordinatore del medesimo
Settore all’lavv. Lina Vinci, prorogati con successivi provvedimenti sindacali prot.
nn.2036/U del 14.01.2013 e 46964 del 14.10.2013;

Ritenuta la propria competenza;



Vista la denuncia prot. n.14749/1 del 23.03.2012 presentata dalla sig.ra Nestico
Giovanna, rappresentata dall’Avv. Carlo Franco Santucci, a richiesta del risarcimento dei
danni materiali subiti a causa di una serie di buche presenti lungo Via Appia km.99+700
il giorno 20.02.2012;

Vista l'annotazione di servizio del 24.02.2012 della Polizia di Stato — Questura di Latina
Commissariato di Terracina;

Visto il rapporto di servizio del Comando di Polizia Locale prot.n.000083/PL del
12.03.2014, trasmesso con nota prot. n.22582/1 del 15.05.2012;

Vista documentazione fotografica trasmessa con nota prot. n.22582/1 del 15.05.2012;

Vista la Fattura n.22 del 16.03.2012 di € 490,05 emessa daila Ditta Marrocco Enzo & C.
S.n.c. relativa allo smontaggio e rimontaggio della sospensione anteriore;

Vista fattura n.35 del 25.02.2012 di € 250,00 emessa dalla Ditta Racing Gomme di
Antonelli Sabrina relativa alla sostituzione di pneumatici;

Vista |'accettazione di controparte del 23.07.2014, trasmessa con nota prot. n.44524/1
del 28.08.2014;

Ritenuto quindi necessario liquidare in favore della sig.ra NesticO Giovanna, a saldo,
stralcio e transazione del contenzioso stragiudiziale in narrativa, ed a tacitazione di ogni
suo avere e/o ragione, la somma di Euro 740,05 a titolo di risarcimento danni;

Ritenuto necessario impegnare la succitata complessiva spesa al capitolo n.610 del
corrente esercizio;
DETERMINA

1. di liquidare, per quanto in premessa, in favore della Sig.ra Nesticd Giovanna, nata
a Terracina il 20.12.1962 e ivi residente in via della Stazione n.11- c.f,
NSTGNNG62T60L120N, la complessiva somma di Eure 740,05 a titolo di risarcimento
danni consequenziali al sinistro in oggetio;

2. di impegnare detta somma al capitolo 610 del corrente esercizio finanziario;
3. di dare atto che il presente provvedimento:

» & esecutivo dal momento dell’'apposizione del visto di
regolarita contabile attestante la copertura finanziaria;

» va comunicato, per doverosa conoscenza, alla Giunta
Comunale per il tramite della Segreteria Generale;

» va annotato nel registro delle determinazioni, conservato
agli atti dell'intestato Dipartimento - Segreteria Generale.

» viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario
per gli adempimenti di cui all'art. 39 del vigente
Regolamento di Contabilita;

» va pubblicato all’Albo Pretorio on-line del Comune ai sensi
deli’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69;



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif, al Bilancio Codici Statistici
Titole Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitole  CodMec 1 2 3 4
¢

2014 1 01 02 03 (0000610
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo

20140001023 O 11.09.2014

Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
AALL 39 04.09.2014

232049  NESTICO® GIOVANNA
Per:

SINISTRO GCCORSO IN DATA 20/02/2012

Importo Attuale  Euro 740,05
Importo Iniziale Euro 740,05

Previsione Attuale 95.000,00
Impegnato sul CAP 94.152.34
Differenza 847.66

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE D! CUI ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE Al SENSI DELL'ART.53 DELLA LEGGE NUMERQ 142
/ 8-6-1990.

ST ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
35, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1980).

LI' 11.092014

1L RAGIONIERE CAPO



DAT! RELATIVE AGLI OBBLIGHI DI CUI ALL'ARTICOLO 26 DEL D.LGS. N.33/2013

OGGETTO Sinistro occorse in data 20.02.2012 - Sig.ra Nesticd Giovanna
BENEFICIARIO Sig.ra Nestico Giovanna

SEDE Terracina ~ Via della Stazione n.11

CF/P.AVA NSTGNNG62T60L120N

IMPORTO (IVA INCLUSA) | € 740,05

UNITA’ ORGANIZZATIVA | Ufficio Legale

RESP. PROCEDIMENTO LA, Giuliana Lecci

MODALITA’ SELEZIONE Richiesta risarcimento danno a seguito sinistro

L POGRmE T

GefeTrobne

(’ 3 6056)

PIPELSLEY



Il Responsabile del Procedimento Il Capo Settore
Giukigna Lecci Avv. Martina Iannetti

/Moot
Terracina, 04.09.2014 \\/

Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.ssa Ada Nasti
/4

_‘;"-fz%ﬁﬁi&%ﬁé
/)éiww Aoie Nast
Terracina, __4¢. o3, doll, ’

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dichiarazione del delegato a{lﬁlqﬁ uf@igfzione, che copia del
presente provvedimento € stato inserito, il giorno ? 5 Z’ﬁ%:ﬁ sull’Albo Pretorio
on-line del Comune di Terracina (allindirizzo www.gazzettaamministrativa.it ) ai sensi
dell’art.32 della Legge 18 giugno 2009, n.69, e che sara pubblicato il giorno successivo
alla suddetta data di inserimento.

La Segreteria Generale

4

T 5 5ET.2004

Terracina,




